2. Mehrgliedrige Allitteration.¹⁾

aliud acroama audivit quam anagnosten Att. 14, 1.
arma a patria accepta adversus hostes adversariis tradere Ham. 1, 5.
loca castellis idonea communiit . . . collocavit crebrisque excur-
sionibus locupletavit Milt. 2, 1.
prius cogitare quam conari consuisset et cum cogitasset Dat. 7, 1.
inde colloquium convenit, condiciones non convenerunt Hann. 6, 2.
complures concurrissent, qui procacitatem . . . coercere conarentur
Timol. 5, 2.
conservata religione confirmare . . . conciliare . . . consuissent . . .
conservare Ages. 2, 5.
dux delectus est, duo praeterea collegae dati Alc. 3, 1.
esse existimabant et eos esse Pelop. 1, 3.
et esset et existimaretur Att. 6, 1.
ita ille imprudens ipse Lys. 4, 3.
magnis muneribus donatus ad mare est missus Con. 4, 2.
cum Mytilenaei multa milia . . . muneri darent Thrasyb. 4, 2.
partim patria expulissent partim . . . plurimorum bona publicata
Thrasyb. 1, 5.
pecunia et potentia instans periculum posse depellere Paus. 3, 5.
pedestribus copiis pari prudentia pepulit Hann. 11, 7.
cum pleraque possimus proferre Timoth. 4, 2. — plurima proferre
possumus Epam. 4, 6.
plura a parente proficisci non potuerint Att. 9, 4.
pollicitus esset, praestare posse Them. 10, 4. — Vergl. Cim. 1, 4.
Thrasyb. 3, 3. Att. 15, 1.
in porticu, quae poecile vocatur, cum pugna depingeretur Mara-
thonia, ut in praetorum numero prima eius imago poneretur
Milt. 6, 3.
postea peltastae pedites appellati sunt Iphicr. 1, 4.

¹⁾ Hierzu ist besonders zu vergleichen, was Kraffert a. a. O. S. 717 ff. anführt.

et **praetor pedestribus exercitibus praefuit et praefectus** . . .

Con. 1, 1.

prius pugna abscesserunt quam repugnantes proffigarunt Epam. 9, 2.

priusque quam quisquam Dat. 11, 5.

quem et ex **quanto** regno ad **quam** fortunam Timol. 2, 2.

qui a quoque ortus **quos** honores **quibusque** temporibus cepisset
Att. 18, 3.¹⁾

quin Attico scriberet, **quid** ageret, in primis **quid** legeret **quibus-**
que in locis et **quamdiu** esset moraturus Att. 20, 1.

tranquillatis rebus **Romanis** remigravit **Romam** Att. 4, 5.

sic Atticus in summo timore non **solum** sibi, sed . . . Att. 10, 5.

sicut erat signata, **sub** pulvinar **subiciens** Pelop. 3, 2.

superesse, **se** sibi suisque reservaret Att. 22, 2.

Kapitel II.

Allitterierende Verbindungen gleicher, syntaktisch koordinierter (oder paralleler) Redeteile.

A. Substantiva.

*actor auctor Att. 3, 2 que.²⁾

athletae artifices Chabr. 1, 3 que.

aurum argentum Epam. 4, 2 atque. Hann. 9, 3 et.³⁾